2020 年度 LASソサエティ年次会 開催のご案内

先生 各位

拝啓

2020年度・第 35回 LAS ソサエティ年次会ならびに総会を下記の要領で開催いたします。

例年とは変則になりますが、症例報告を募集いたします。自身の症例を振り返りステップアップできる

チャンスです。多数の先生方の症例報告をお待ちしております。

なお、振替になった 2019年度の演者には 2題の発表を認めます。また、演題申込者が多数の場

合には、ポスター発表をお願いする場合があります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

            敬具

記

日時： 2021年 3月 14日（日）午前 9時受付 午前 9時 30分開始

場所： 大阪会場 大阪ドーンセンター 〒540-0008 大阪市中央区大手前1丁目3番 49号 TEL : 06-6910-8500

名古屋会場 愛知学院大学歯学部歯科矯正学講座

〒464-8650 名古屋市千種区楠元町 1-100  TEL : 052-751-2561 (代)

会費： 無料

今年度は発表者と LAS インストラクターのみでの年次会開催となります。発表者以外

の参加は認めておりませんので、ご注意ください。

年次会の開催を、発表希望者の多い大阪と名古屋 2か所の分散開催としております。

ご都合の良い会場をご選択の上、演題をお申込みください。

－参加および演題申込先・申込方法－

下記のQRコードより、申込専用フォーム「LASソサエティ年次会 演題申込」に必要事項を記載の上、

ご送信ください。（PCの場合は LASソサエティ ホームページよりアクセスできます。FAX申込用紙も

ホームページ上に掲載していますが、なるべくWEBサイトからのお申込をお願いしております。）

◇症例報告は翌年の LAS年次会誌に掲載します。掲載可能な症例を選んでください。

◇期限内に年次会誌掲載の原稿を提出してください。事務局で要約し、抄録を作製します。

◇演題を申し込み頂いた先生には、原稿のフォーマットを後日メールにて送信します。

  ⇒演題申込期限：2021年 1月 4日（月）・原稿提出期限：2021年 2月 1 日（月）

－お問い合わせ－

LAS ソサエティ事務局（りゅう矯正歯科クリニック） 松本龍介

e-mail：lass.jp@gmail.com TEL：0852-67-2030 FAX： 0852-67-2039

 LAS ソサエティ ホームページ：http://www.las.ne.jp/